après qu'il a été conçu par ces auteurs, et Juan Gris, qui en 
avait assumé l'illustration, est mort en 1927 ... C'est 
pourquoi les vingt poèmes ne sont accompagnés ... que de 

onze lithographies"--Page [153]. These lithographs are 
reproductions of Gris' gouaches. Cf. Hubert. "Cet ouvrage a été 
tiré ... à deux cent cinq exemplaires numérotés de 1 à 205. Les 
quarante-cinq premiers exemplaires comprennent une suite des 
illustrations sur papier de Chine. Il a été tiré en outre quinze 
exemplaires hors-commerce numérotés de I à XV. Tous les 
exemplaires sont signés par Pierre Reverdy"--Page [155]. 
Born in Madrid, Juan Gris moved to Paris in 1906, where he